(a) L. 17, tít. 6, lib. 3, y L. 7, tít. 22, lib. 4 del F. R.

(b) Pero debe tenerse presente la L. 12 de Toro, que es la L. 7, tít. 20, lib. 40 de la N. R., en que se establece que los hijos legitimados por Real cédula ó rescripto para heredar á sus padres, madres ó abuelos, se entiendan en el caso de hallarse solos, pues en habiendo hijos legitimos, solo podrán aquellos heredar lo que del quinto de los bienes les dejaren sus padres.

LEY IV.—Princeps sæcularis potest legitimare quoad omnia temporalia tantum: Papa autem quoad spiritualia dumtaxat, et etiam quoad temporalia, ubi habet temporalem jurisdictionem. Hoc dicit.

(1) *Piden*. Innuitur hic, esse necessarium consensum patris in legitimatione filii. Nam licet filius posset legitimari à Principe post mortem patris, ut notat Bald. per text. ibi in l. *imperialis*, §. *his illud*, C. *de nupt.* tamen non posset succedere in bonis patris, ex quo ad petitionem patris non fuit legitimatus, ut notabiliter dicit Bald. 4. parte suorum consilior. consilio 17. incipienti *super legitimatione Michaelis*, versic. 3. *est hic autem attendendum*, adducens, quod sicut filius invitus non legitimatur, ut in authent. *quib. mod. natur. efficit sui*, §. *generaliter* 11. sic et dicendum est in patre, cum sint correlativi: et idem tenet Petrus de Anch. consil. 241. incipit *ex tenore privilegii*, et novissimè Decius consil. 558. col. fin. et consil. 545. ubi etiam vide, quid si legitimatio fiat de consensu hæredis patris, et adde Bald. in l. *nam ita Divus*, D. *de adoptione*. Et quid si pater sit furiosus, vel mortuus? an patris dempto consensu, poterit filius se facere legitimari? Vide Anton. de Rosel. in tract. *legitimatione*. fol. 15. col. 5. ad fin. versic. *quid si pater*, ubi tenet, quod sic, ad effectum ut jura legitimorum consequatur; non ut fiat suus hæ-